
ZARZĄDZENIE NR 30/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie określenia zasad i warunków używania herbu i flagi gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z § 5 uchwały nr 194/XXXVII/2001 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 sierpnia 
2002 zarządzam, co następuje:

§ 1. Herb i flaga gminy Małkinia Górna mogą być używane wyłącznie w sposób zapewniający im należyty 
szacunek.

§ 2. Herbu i flagi mogą używać dla celów związanych z realizacją swoich zadań następujące podmioty:

1) organy gminy;

2) gminne jednostki organizacyjne;

3) organy jednostek pomocniczych.

- bez obowiązku wystąpienia z wnioskiem.

§ 3. Wójt Gminy na uzasadniony pisemny wniosek podmiotów innych niż wymienione w § 2 może udzielić na 
czas oznaczony bądź nieoznaczony zgody na używanie herbu i flagi.

§ 4. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest do przedstawienia sposobu używania herbu.

2. Wójt może zawiesić bądź cofnąć udzielone zezwolenie w przypadku używania herbu w sposób niezgodny 
z zezwoleniem, przeznaczeniem bądź narażeniem wizerunku gminy, lub z naruszeniem dobrych obyczajów 
i przepisów prawa.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 7/2003 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 13 marca 2003 roku w sprawie 
zasad i warunków używania herbu i barw gminy Małkinia Górna,.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 603000DE-71C7-41F7-95A5-F0CD76B55196. Podpisany Strona 1




